139
ЦЕ
НТ
РО
БЕ
Ж
НЫ
Е

KDne 40-200/219 65 40
KDne 40-250/230 65 40
KDne 40-250/240 65 40
KDne 40-250/260 65 40
ПИТАНИЕ 50/60 Гц - 1x230 В перем. ПИТАНИЕ 50 Гц - 3x400 В перем.
КОД МОДЕЛЬ
mCe
НОМ. МОЩН. p2 ВЕС,
кг КОД МОДЕЛЬ
mCe
НОМ. МОЩН. p2 ВЕС,
кгкВт л. с. кВт л. с.
60142983 MCE11/C 0,55 0,75 87
60192194 MCE11/C 0,75 1 88 60192167 MCE30/C 0,75 1 90,6
60192195 MCE11/C 0,75 1 95 60192168 MCE30/C 0,75 1 97,6
60192196 MCE11/C 1,1 1,5 97 60192169 MCE30/C 1,1 1,5 99,6
60192197 MCE11/C 1,1 1,5 110 60192170 MCE30/C 1,1 1,5 112,6
60192198 MCE11/C 1,1 1,5 105 60192171 MCE30/C 1,1 1,5 107,6
60192199 MCE22/C 2,2 3 106 60192172 MCE30/C 2,2 3 108,6
60192200 MCE11/C 1,1 1,5 90 60192173 MCE30/C 1,1 1,5 92,6
60192201 MCE11/C 1,1 1,5 95 60192174 MCE30/C 1,1 1,5 97,6
60192202 MCE15/C 1,5 2 105 60192175 MCE30/C 1,5 2 107,6
60192203 MCE11/C 1,1 1,5 105 60192176 MCE30/C 1,1 1,5 107,6
60192204 MCE15/C 1,5 2 109 60192177 MCE30/C 1,5 2 111,6
60192205 MCE22/C 2,2 3 115 60192178 MCE30/C 2,2 3 117,6
60192206 MCE22/C 2,2 3 133 60192181 MCE30/C 2,2 3 135,6
60192207 MCE30/C 3 4 158
60192208 MCE55/C 4 5,5 209
Стандартизованные центробежные насосы в  сборе с  эла-
стичной муфтой и ПЧ MCE/C на общей раме предназначены
для широкого ряда применений, таких как:
• Циркуляция горячей воды в системах отопления.

60192218 MCE55/C 4 5,5 131
60192219 MCE30/C 3 4 147
60192220 MCE55/C 5,5 7,5 182
60192221 MCE11/C 1,1 1,5 104 60192187 MCE30/C 1,1 1,5 106,6
60192222 MCE15/C 1,5 2 107 60192188 MCE30/C 1,5 2 109,6
60192223 MCE11/C 1,1 1,5 107 60192189 MCE30/C 1,1 1,5 109,6
60192224 MCE15/C 1,5 2 118 60192190 MCE30/C 1,5 2 120,6
60192225 MCE22/C 2,2 3 118 60192191 MCE30/C 2,2 3 120,6
60192226 MCE30/C 3 4 157
60192227 MCE22/C 2,2 3 151 60192192 MCE30/C 2,2 3 153,6
60192228 MCE30/C 3 4 159
60192229 MCE55/C 5,5 7,5 209
60192230 MCE55/C 5,5 7,5 210
60167580 MCE110/C 7,5 10 270
60167581 MCE110/C 7,5 10 305
60167582 MCE110/C 11 15 310
60167583 MCE150/C 15 20 310
60192231 MCE22/C 2,2 3 143 60192193 MCE30/C 2,2 3 145,6
60192232 MCE30/C 3 4 147
60192233 MCE55/C 4 5,5 147
60192234 MCE30/C 3 4 177